
 

 

 

О внесении  изменения  в пункт 3  Постановления  

Государственного    Совета     Республики    Крым  

от  24 декабря 2014 года  № 394-1/14  "О введении  

в действие территориальных  сметных нормативов, 

предусмотренных для применения  на  территории  

Республики Крым" 
 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года 

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте 

Республики Крым" 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в пункт 3 Постановления Государственного Совета 

Республики Крым от 24 декабря 2014 года № 394-1/14 "О введении 

в действие территориальных сметных нормативов, предусмотренных для 

применения на территории Республики Крым" (Ведомости Государственного 

Совета Республики Крым, 2014, № 6, ст. 741; 2015, № 6, ст. 260) изменение, 

изложив абзац пятый в следующей редакции: 

"по объектам "Строительство Мемориального комплекса, посвященного 

жертвам фашистского концлагеря, располагавшегося в годы Великой 

Отечественной войны на территории совхоза "Красный" Симферопольского 

района", "Реконструкция участков Судакского водовода (от ВНС III подъема 

до ВНС IV подъема)" остаток сметной стоимости с учетом дополнительных 

работ пересчитывается в соответствии с требованиями законодательства, 

действовавшего на территории Республики Крым в переходный период 

до 1 января 2015 года.". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 
 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым          В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

16 сентября 2015 года 

№ 752-1/15 

garantf1://23600334.7503/
garantf1://23600845.8024/
garantf1://23604192.0/

